

....., dnia 2012 r.

.....
(pieczęć Wykonawcy)

Nr postępowania: ZP/136/055/D/12

FORMULARZ RZECZOWO-CENOWY*(wypełnia Wykonawca)*na: **Sukcesywną dostawę środków chemii gospodarczej dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.**

L.p.	Wyszczególnienie	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa brutto [PLN]	Wartość brutto [PLN] 4x5
1	2	3	4	5	6
1	Emulsja z woskiem pszczelim - do pielęgnacji mebli drewnianych, emulsja o właściwościach konserwujących, regenerujących, emulsja nadająca głęboki połysk, emulsja z zawartością wosku pszczelego nie więcej niż 16%, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 250 ml, typu „Pronto” lub równoważna	szt.	152		
2	Kostka do WC z zawieszka - kostka o właściwościach: odświeżających, czyszczących i zapobiegających osadzeniu się kamienia, kostka działająca bakteriobójczo, opakowanie jednostkowe: waga jednej kostki nie mniejsza niż 40 g, w plastikowym koszyczku, typu „Cindy” lub równoważna	szt.	873		
3	Kostka zapachowa do pisuarów - kostka o właściwościach: dezynfekujących, odświeżających, i zapobiegających osadzeniu się kamienia, kostka działająca bakteriobójczo, opakowanie jednostkowe: waga jednej kostki nie mniejsza niż 35 g, typu „Tanius” lub równoważna	szt.	782		

4	<u>Kostka zapachowa do zmywarek</u> - kostka zapobiegająca utrzymywaniu się „przykrych” zapachów w zmywarkach, wydajność 1 kostki: 60 cykli zmywania, opakowanie jednostkowe: waga jednej kostki nie mniejsza niż 5 g, typu „Calgonit” lub równoważna	szt.	272		
5	<u>Krażek sanitarny antybakteryjny</u> – krążek przeznaczony do pomieszczeń sanitarnych oraz toalet w celu pochłaniania nieprzyjemnych zapachów, krążek zawierający substancję antybakteryjną, krążek o właściwościach: dezynfekujących, i zapobiegających osadzaniu się kamienia, krążek bezpieczny dla rur oraz urządzeń sanitarnych, opakowanie jednostkowe: waga jednego krążka od 28 g do 35 g, typu „Dezo-Dex” lub równoważny	szt.	543		
6	<u>Krem do rąk</u> - krem przeznaczony dla każdego rodzaju skóry, krem pielęgnujący skórę w naturalny sposób krem zawierający 95% składników pochodzenia naturalnego oraz nie zawierający parabenów, silikonów, barwników oraz olejów mineralnych, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 50 ml, typu „Nivea” lub równoważn	szt.	795		
7	<u>Krem do rąk</u> - krem do pielęgnacji skóry wrażliwej i nadmiernie wysuszonej, krem regenerujący i łagodzący podrażnienia oraz nadający skórze gładkość i elastyczność, krem na bazie oleju glicerynowego z dodatkiem: wyciągu z aleosa, siemienia lnianego, wyciągu z rumianku, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 100 ml, typu „Gisco” lub równoważny	szt.	483		
8	<u>Mleczko do czyszczenia</u> – mleczko stosowane dla zabrudzonych powierzchni kuchennych, glazury i terakoty mleczko skutecznie czyszczące i usuwające zabrudzenia, oraz nie rysujące delikatnych powierzchni, mleczko pozostawiające świeży zapach i delikatny połysk, mleczko zawierające: anionowe środki powierzchniowo-czynne w ilości nie większej niż 5%, niejonowe środki powierzchniowo-czynne, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 700 ml, typu ”Yplon” lub równoważne	szt.	597		
9	<u>Pielęgnacyjne mydło toaletowe</u> - do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, zawierające glicerynę z dodatkiem: mleczka nawilżającego lub wyciągu z białek jedwabiu utrzymującymi równowagę wilgotności skóry oraz zabezpieczającymi przed wysuszeniem, mydło pozostawiające przyjemny zapach, mydło ekologiczne i uelgające biodegradacji, mydło posiadające naturalne pH, opakowanie jednostkowe: waga kostki nie mniejsza niż 100 g, typu „Arko” lub równoważne	szt.	4668		

10	Mydło hotelowe w opakowaniu - mydło do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, mydło o właściwościach nawilżających i regenerujących, mydło pozostawiające przyjemny zapach, mydło ekologiczne i uelgające biodegradacji, mydło posiadające naturalne pH opakowanie jednostkowe: waga kostki nie mniejsza niż 20 g, typu „Dalam” lub równoważne	szt.	3425		
11	Mydło w płynie do urządzeń dozujących – mydło do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, mydło zawierające środki pielęgnujące w postaci lanoliny, chroniącej przed wysuszeniem rąk, mydło zawierające substancje zapachowe, mydło ekologiczne i uelgające biodegradacji opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, typu „Merida” lub równoważna	szt.	4		
12	Mydło w płynie do urządzeń dozujących – mydło do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, mydło zawierające środki pielęgnujące w postaci lanoliny, chroniącej przed wysuszeniem rąk, mydło zawierające substancje zapachowe, mydło ekologiczne i uelgające biodegradacji opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 5000 ml, typu „Merida” lub równoważna	szt.	906		
13	Mydło pielęgnacyjne w płynie z dozownikiem - mydło zawierające naturalne składniki pielęgnujące, mydło łagodnie oczyszczające i regenerujące skórę chroniąc ją przed nadmiernym wysuszeniem, mydło posiadające naturalne pH, z dodatkiem: protein mleka i miodu, mleka migdałowego, mleka oliwkowego, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 300 ml, typu „Palmolive Naturals” lub równoważne	szt.	364		
14	Ocet - spirytusowy 10%, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 500 ml	but.	95		
15	Odświeżacz powietrza w żelu - odświeżacz usuwający nieprzyjemne zapachy, zawierający łagodny komponent zapachowy: leśny, morski, cytrynowy, kwiatowy, lawendowy, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 150 g, typu „Oro” lub równoważny	szt.	208		
16	Odświeżacz powietrza w aerozolu - odświeżacz jednocześnie usuwający nieprzyjemne zapachy i odświeżający oraz nawilżający powietrze, odświeżacz zawierający łagodny komponent zapachowy: leśny, morski, cytrynowy, odświeżacz pozostawiający długotrwały zapach, odświeżacz przeznaczony do pomieszczeń: sypialnia, pokój, łazienka, kuchnia, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 300 ml, typu „Breezco” lub równoważny	szt.	547		

17	Odświeżacz powietrza elektryczny – urządzenie elektryczne zasilane bateriami z wymiennym wkładem, urządzenie z możliwością ustawienia odstępów czasowych dozowania odświeżacza, odświeżacz jednocześnie usuwający nieprzyjemne zapachy i odświeżający powietrze, odświeżacz zawierający łagodny komponent kokpizycje zapachowe: jabłko-cynamon, białe kwiaty, wanilia, odświeżacz pozostawiający długotrwały zapach, odświeżacz przeznaczony do pomieszczeń: sypialnia, pokój, łazienka, kuchnia, wydajność wkładu nie mniejsza niż 45 dni, opakowanie jednostkowe: waga wkładu nie mniejsza niż 16 ml i nie większa niż 24 ml, typu „Air Vick for electric” lub równoważny	szt.	29		
18	Olejek eteryczny - olejek aromatyzujący o zapachu kwiatowym, olejek w formie zagęszczonej, opakowanie jednostkowe: butelka, pojemność od 7 ml do 12 ml, typu „Pachnący kram” lub równoważny	szt.	25		
19	Nawilżacz do olejków eterycznych - dyfuzor zapachowy składający się z: buteleczki zawierającej 20-30 ml płynu zapachowego (kwiatowego, grejpfrutowego lub innego), ratanowych kijków i dwóch ozdobnych kulek, typu „Pachnący kram” lub równoważny	szt.	5		
20	Odkamieniacz - preparat w proszku skutecznie usuwający osady wapienne (kamień) w czajnikach, w pralkach i w urządzeniach sanitarnych, proszek całkowicie rozpuszczalny w wodzie, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 150 g, typu „Max” lub równoważny	szt.	144		
21	Odrdzewiacz – preparat w płynie na bazie kwasu fosforowego w ilości nie mniejszej niż 25% oraz kwasu szczawiowego w ilości nie większej niż 2%, preparat skutecznie odtłuszcza i odtrąca oraz odtrąca powierzchnie stalowe i żeliwne, skuteczny przy zastosowaniu do urządzeń sanitarnych, preparat żrący i niepalny, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 500 ml, typu „Fosol” lub równoważny	szt.	164		
22	Odkamieniacz do pralek – preparat w proszku skutecznie zapobiegający odkładaniu się kamienia w pralce, chroni części metalowe, plastikowe oraz gumowe pralki, preparat bezpieczny dla tkanin, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 500 g, typu „Calgon” lub równoważny	szt.	13		
23	Pasta do rąk ze ścierniwem - gęsta pasta skutecznie usuwająca smary, oleje techniczne, sadzę, farby i inne trudno-usuwalne zabrudzenia, pasta zawiera anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne w ilości nie mniejszej niż 5% i nie większej niż 15%, mydło oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 500 g, typu „Black-Out” lub równoważny	szt.	396		

24	Pasta do rąk mydlana - gęsta pasta skutecznie usuwająca tłuszcze i oleje, chroniąca skórę przed nadmiernym wysuszeniem, pasta zawiera olej glicerynowy, anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 500 g, typu „Gisco” lub równoważna	szt.	151		
25	Pasta do czyszczenia naczyń i urządzeń sanitarnych - gęsta pasta skutecznie usuwająca długotrwałe zabrudzenia takie jak: spalenizna, naloty rdzy oraz naloty kamienia wodnego, stosowana do czyszczenia zlewów, wanien i urządzeń kuchennych, pasta nie rysuje powierzchni, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 250 g, typu „Sama” lub równoważna	szt.	308		
26	Pasta do prania - skoncentrowana, niskopieniąca masa do prania w temperaturze od 30°C do 95°C, pasta zawierająca: mieszaninę związków powierzchniowo-czynnych, alkile, fosforany, lanolinę, rozjaśniacz optyczny oraz komponent zapachowy, pasta przeznaczona do: prania ręcznego oraz automatycznego, prania tkanin białych, kolorowych, bawełnianych i syntetycznych, prania, wydajność nie mniejsza niż 8 prań, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 500 g, typu „Komfort” lub równoważna	szt.	161		
27	Pasta płynna do podłóg - preparat płynny, pasta na bazie wysokogatunkowych wosków naturalnych i wosku pszczelego oraz rozpuszczalników organicznych, pasta skutecznie konserwująca i nabłyszczająca podłogi: drewniane, parkiety, posadzki kamienne, z tworzywa sztucznego opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 440 ml, typu „ECO-Buwi” lub równoważna	szt.	280		
28	Pasta do podłóg drewnianych - preparat płynny, pasta na bazie terpentyny i rozpuszczalników organicznych z dodatkiem wosku pszczelego oraz wosków syntetycznych, pasta skutecznie pielęgnująca i konserwująca podłogi drewniane, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 440 ml, typu „Pałacowa” lub równoważna	szt.	60		
29	Odplamiacz do dywanów w aerozolu - odplamiacz do odplamiania wszystkich rodzajów wykładzin i dywanów, również dywanów wełnianych oraz tapicerki meblowej, odplamiacz wzbogacony formułą aktywnego tlenu oraz zawierający składniki antystatyczne, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 600 ml, typu „Vanish” lub równoważny	szt.	53		

30	Preparat do czyszczenia – preparat do czyszczenia piekarników, grilli oraz silnych przypaleń, skoncentrowany, alkaliczny preparat płynny, zawartość wodorotlenku sodu nie mniejsza niż 12% i nie większa niż 13%, preparat posiadający dobre właściwości rozpuszczające opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 750 ml, typu „Food Service 5000” lub równoważny	szt.	8		
31	Preparat do mycia – preparat płynny na bazie czwartorzędowych związków amonowych, preparat do mycia i dezynfekcji w przemyśle spożywczym, preparat skutecznie zabijający bakterie jednocześnie usuwający tłuszcze i oleje, zastosowanie: do mycia ręcznego, maszynowego oraz pianowego, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 750 ml, typu „Food Service” lub równoważny	szt.	5		
32	Płyn uniwersalny do mycia - płyn myjąco-dezynfekcyjny o działaniu antybakteryjnym do podłóg, ścian i glazury, płyn zawierający jonowe środki powierzchniowo-czynne, oraz substancje zapachowe, płyn pozostawiający długotrwały, przyjemny i świeży zapach, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1500 ml, typu "Floor" lub równoważny	szt.	568		
33	Płyn do urządzeń sanitarnych WC - płyn myjąco-dezynfekujący o działaniu bakterjobójczym na bazie kwasu fosforowego w ilości nie większej niż 15%, płyn skutecznie usuwający osad kamienny, brud i przykry zapach, płyn zawierający substancje zapachowe, opakowanie jednostkowe: butelka z odpowiednio wyprofilowaną szyjką umożliwiającą nanoszenie płynu w trudno dostępne miejsca, pojemność nie mniejsza niż 500 ml, typu „Tytan” lub równoważny	szt.	433		
34	Płyn do WC - zagęszczony płyn czyszcząco-dezynfekujący i wybielający o różnorodnym zastosowaniu, płyn skutecznie dezynfekuje zabijając bakterie, wirusy i grzyby, płyn zawierający: niejonowe środki powierzchniowo-czynne w ilości nie mniejszej niż 5%, związki wybielające na bazie chloru - zawartość podchlorynu sodu nie mniejsza niż 1% i nie większa niż 5%, substancje zapachowe, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1250 ml, typu „Domestos” lub równoważny	szt.	1101		
35	Żel do WC - żel skutecznie zabijający bakterie oraz wirusy i jednocześnie usuwający osady z kamienia, rdzy oraz mydła, czyszczący wszystkie powierzchnie sanitarne, płyn zawierający: niejonowe środki powierzchniowo-czynne w ilości nie mniejszej niż 5%, związki wybielające na bazie chloru oraz substancje zapachowe, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 750 ml, typu „Silux” lub równoważny	szt.	448		

36	<u>Płyn do czyszczenia i dezynfekcji pisuarów</u> - płyn myjąco-dezynfekujący na bazie podchlorynu sodu w ilości nie większej niż 5%, płyn skutecznie działający biobójczo i odkażająco, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 500 ml, typu „Biolizol” lub równoważny	szt.	66		
37	<u>Płyn wybielający i dezynfekujący</u> - płyn skutecznie działający biobójczo i odkażająco, płyn na bazie podchlorynu sodowego - zawartość podchlorynu sodu w ilości nie większej niż 5%, płyn zawierający: substancje dezynfekujące oraz kompozycje zapachowe, płyn o uniwersalnym zastosowaniu: czyszczenie toalet, podłóg, ścian pranie ręczne oraz w pralkach, bezpieczny dla tkanin i pralek, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, typu „ACE” lub równoważny	szt.	134		
38	<u>Płyn z wybielaczem</u> – specjalistyczny odplamiacz usuwający plamy i zabrudzenia nie zawierający chloru, płyn zawierający: aktywny tlen, nadtlenek wodoru w ilości nie większej niż 15%, płyn bezpieczny dla tkanin białych i kolorowych oraz różnych temperatur, zastosowanie płynu: pranie ręczne oraz w pralkach automatycznych, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, typu „Vanish” lub równoważny	szt.	38		
39	<u>Płyn do usuwania kamienia i rdzy</u> - płyn usuwający rdzę, kamień oraz osad z mydła z armatury sanitarnej i innych urządzeń sanitarnych WC oraz kuchennych, płyn na bazie kwasu fosforowego zawierający niejonowe środki powierzchniowo-czynne w stężeniu nie większym niż 3 % oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 450 ml, typu Cillit” lub równoważny	szt.	655		
40	<u>Płyn do czyszczenia</u> - uniwersalny płyn o długotrwałym zapachu do zmywania dużych powierzchni tj. podłóg, ścian, glazury, terakoty, płyn zawierający anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz komponent zapachowy, płyn pozostawiający lśniąca powierzchnie, płyn do zastosowania w postaci skoncentrowanej oraz w rozcieńczeniu z wodą, płyn nie wymagający spłukiwania, płyn o różnych zapachach: orchidea, wiosenny bukiet, kwiaty laguny, kwiat bzu, dzikie kwiaty, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 m, typu "Ajax" lub równoważny	szt.	695		
41	<u>Płyn czyszczący w sprayu</u> - płyn usuwający uporczywy tłuszcz i brud oraz osady z kamienia, rdzy i mydła, płyn czyszczący powierzchnie z chromu i stali nierdzewnej oraz glazury, płyn do czyszczenia umywalk i wanien, płyn nie wymagający spłukiwania, opakowanie jednostkowe: butelka z rozpylaczem pojemność nie mniejsza niż 750 ml, typu „Ajax” lub równoważny	szt.	621		

42	Płyn do mycia szyb w sprayu - płyn usuwający brud i tłuszcz, płyn czyszczący powierzchnie szklane, chromowe oraz glazurę nie pozostawiający smug, płyn na bazie rozpuszczalnika alkoholowego, zawierający: anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne, kwas octowyopakowanie jednostkowe: butelka z rozpylaczem, pojemność nie mniejsza niż 500 ml, typu „Cindy” lub równoważny	szt.	555		
43	Płyn do mycia szyb (zapas) - płyn usuwający brud i tłuszcz, płyn czyszczący powierzchnie szklane, chromowe oraz glazurę nie pozostawiający smug, płyn na bazie rozpuszczalnika alkoholowego, zawierający: anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne, kwas octowyopakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 500 ml, typu „Cindy” lub równoważny	szt.	209		
44	Płyn do mycia naczyń - płyn skutecznie usuwający tłuszcz i silne zabrudzenia, płyn silnie skoncentrowany, posiadający dodatkową ochronę dla skóry, płyn ulegający biodegradacji o neutralnym pH dla skóry, płyn zawierający anionowe w ilości nie większej niż 5% oraz niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 5000 ml, typu „Ludwik” lub równoważny	szt.	216		
45	Płyn do mycia naczyń - płyn skutecznie usuwający tłuszcz i silne zabrudzenia, płyn silnie skoncentrowany, posiadający dodatkową ochronę dla skóry, płyn ulegający biodegradacji o neutralnym pH dla skóry, płyn zawierający anionowe w ilości nie większej niż 5% oraz niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, typu „Ludwik” lub równoważny	szt.	594		
46	Płyn do mycia naczyń - płyn w skoncentrowanej formule, usuwający silny brud i tłuszcz, posiadający świeży zapach, płyn zawierający: anionowe i niejonowe środki powierzchniowo czynne oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 750 ml, typu „Cordis” lub równoważny	szt.	128		
47	Płyn/szampon do czyszczenia dywanów i tapicerki - płyn tworzący aktywną pianę głęboko wnikającą we włókna dywanu, płyn: skutecznie usuwający brud, odświeżający poprzez neutralizowanie nieprzyjemnych zapachów, chroniący przed zabrudzeniem, płyn nie zawierający chloru, płyn zawierający formułę aktywnego tlenu, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 450 ml, typu „Vanish” lub równoważny	szt.	43		

48	<u>Płyn do czyszczenia zmywarek</u> - płyn likwidujący tłuszcz, kamień oraz inne zabrudzenia, płyn pozostawiający lśniąca powierzchnię zmywarki, płyn zawierający: niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kwas cytrynowy, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza 250 ml, typu „Calgonit” lub równoważny	szt.	78		
49	<u>Płyn do udrażniania rur i odpływów</u> - płyn na bazie podchlorynu sodu i wodorotlenku sodu samoczynnie usuwający zatory poprzez ich rozpuszczenie w odpływach zlewów, umywalk, wanien i brodzików, płyn profilaktycznie zapobiegający powstawaniu osadów oraz zatorów, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 500 ml, typu „Kret” lub równoważny	szt.	173		
50	<u>Płyn do zmywania lakierów i starych powłok</u> - płyn skutecznie usuwający zniszczone stare powłoki np. z „sidoluxu”, płyn czyszczący gruntownie podłogi, panele i wykładziny, płyn zawierający: środki powierzchniowo-czynne, substancję zmiękczającą oraz rozpuszczalnik organiczny, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 750 ml, typu „Cleanux” lub równoważny	szt.	295		
51	<u>Płyn do mycia podłóg drewnianych lakierowanych</u> - płyn skutecznie czyszczący, delikatnie nabłyszczający oraz pielęgnujący, płyn nie wymagający słukiwania, płyn łagodny dla rąk oraz pozostawiający przyjemny zapach pozostawiający przyjemny zapach, płyn zawierający: środki powierzchniowo-czynne, olejek cytrynowy lub sosnowy oraz składnik antyelektrostatyczny, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, typu „Floor” lub równoważny	szt.	241		
52	<u>Płyn do ochrony i nabłyszczania podłóg z PCV, linoleum</u> - gęsty płyn do mycia do zastosowania jako rozcieńczony lub nie rozcieńczony, płyn nadający wysoki połysk bez polerowania, płyn skutecznie zabezpieczający przed powstawaniem śladów po obcasach oraz chroniący przed brudem, płyn na bazie związków akrylowych i woskowych zawierający rozpuszczalniki organiczne, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 750 ml, typu „Sidolux” lub równoważny	szt.	585		
53	<u>Preparat do mebli drewnianych</u> - preparat do czyszczenia, pielęgnacji i ochrony mebli oraz powierzchni drewnopodobnych i skóropodobnych zawierający antystatyczne składniki usuwające i ograniczające osadzanie się kurzu na meblach drewnianych, preparat nie pozostawiający smug, preparat w areozolu nie zawierający freonu, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 250 ml, typu „Pronto” lub równoważny	szt.	531		

54	<u>Płyn do mycia i pielęgnacji drewna</u> - płyn skutecznie czyszczący i pielęgnujący wszystkie powierzchnie drewniane nie niszcząc ich struktury tj. podłogi, meble, drzwi oraz okna, płyn zawierający: delikatne związki mydła, olejku sosnowego, płyn nie pozostawiający smug, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 750 ml, typu „Pronto” lub równoważny	szt.	316		
55	<u>Płyn do płukania tkanin</u> – płyn o właściwościach antystatycznych zarówno dla tkanin naturalnych jak i tkanin syntetycznych, płyn zmiękcza tkaniny oraz pozostawia długotrwały zapach, płyn zawierający: kationowe środki powierzchniowo-czynne, składniki antyelektrostatyczne oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 500 ml, typu „K” lub równoważny	szt.	10		
56	<u>Płyn do mycia stali nierdzewnej w windach</u> - płyn skutecznie usuwający zabrudzenia, nabłyszczający i polerujący, zastosowanie: powierzchnie ze stali nierdzewnej, chromowe, chromowo-niklowe oraz aluminiowe, płyn pozostawiający równomierny połysk i zawierający: rozpuszczalniki organiczne oraz oleje pielęgnacyjne, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, typu „Inoxol” lub równoważny	szt.	62		
57	<u>Płyn do nabłyszczania naczyń</u> –płyn zapobiegający osadzaniu się kamienia, nadający połysk, nie pozostawiający smug, płyn usuwający plamy po kroplach wody i przyspieszający suszenie, płyn zawierający: niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kwas cytrynowy, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 400 ml, typu „Calgonit” lub równoważny	szt.	32		
58	<u>Płyn do nabłyszczania naczyń w zmywarkach gastronomicznych</u> -płyn zapobiegający osadzaniu się kamienia, nadający połysk, nie pozostawiający smug, płyn usuwający plamy po kroplach wody i przyspieszający suszenie, płyn zawierający: niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kwas cytrynowy, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 5000 ml, typu „Spulan” lub równoważny	szt.	13		
59	<u>Płyn do mycia naczyń w zmywarkach gastronomicznych</u> - skoncentrowany, zasadowy płyn skutecznie usuwający tłuszcz i silne zabrudzenia przeznaczony do wszystkich typów zmywarek gastronomicznych, płyn na bazie aktywnego tlenu nie zawierający chloru, zawartość wodorotlenku potasu nie większa niż 30%, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 10 000 ml, typu „SPULAN GSM OC” lub równoważny	szt.	11		

60	Preparat na owady latające, karaluchy i prusaki - preparat w aerozolu działający natychmiastowo, preparat zawierający środek owadobójczy, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 400 ml, typu „Hit” lub równoważny	szt.	39		
61	Preparat na mrówki w granulach – preparat zawierający środek biobójczy, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 100 g, typu „Bros” lub równoważny	szt.	29		
62	Preparat na mrówki pylisty - preparat w proszku zawierający środek biobójczy, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 300 g, typu „ABC” lub równoważny	szt.	9		
63	Preparat w żelu na karaczący – preparat zawierający środek insektobójczy, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 120 g, typu „Maxforce white IC”, 4 x 30 g” lub równoważny	szt.	6		
64	Preparat na szczury i gryznie - pasta, o właściwościach mumifikujących do zwalczania szkodników sanitarnych zawierająca środek biobójczy, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 200 g, typu ”Ratt-Killer Perfekt” lub równoważny	szt.	24		
65	Balsam do czyszczenia i pielęgnacji skóry naturalnej – balsam zawiera kombinację naturalnych składników takich jak wosk pszczelej, balsam w atomizerze czyszczący, regenerujący i zabezpieczający skórę i tapicerkę skórzaną, balsam nie pozostawiający tłustych plam, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 250 ml, typu „Bufalo” lub równoważny	szt.	16		
66	Proszek do prania - proszek do prania tkanin białych dla maksymalnej temperatury prania do 90°C, proszek do prania w pralkach automatycznych chroniący pralki przed osadzaniem się kamienia, proszek zawierający: od 15% do 30% zeolitów, od 5% do 15% anionowych środków powierzchniowo-czynnych, nie więcej niż 5% kationowych środków powierzchniowo-czynnych, niejonowe środki powierzchniowo-czynne, mydło, enzymy oraz rozjaśniacze, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 400 g, typu ”Bonux” lub równoważny	szt.	35		

67	<p>Proszek do prania - proszek do prania tkanin kolorowych dla maksymalnej temperatury prania do 60°C, proszek do prania w pralkach automatycznych, proszek chroniący pralki przed osadzaniem się kamienia, proszek skutecznie usuwający plamy z kolorowych tkanin, proszek zawierający: od 15% do 30% zeolitów, od 5% do 15% anionowych środków powierzchniowo-czynnych, nie więcej niż 5% kationowych środków powierzchniowo-czynnych, niejonowe środki powierzchniowo-czynne, mydło, enzymy oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 400 g, typu „Bonux” lub równoważny</p>	szt.	184		
68	<p>Proszek do prania - proszek do prania tkanin kolorowych dla maksymalnej temperatury prania do 60°C, proszek do prania w pralkach automatycznych, proszek chroniący pralki przed osadzaniem się kamienia, proszek skutecznie usuwający plamy z kolorowych tkanin, proszek zawierający: od 15% do 30% zeolitów, od 5% do 15% anionowych środków powierzchniowo-czynnych, nie więcej niż 5% kationowych środków powierzchniowo-czynnych, niejonowe środki powierzchniowo-czynne, mydło, enzymy oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 1500 g, typu „Vizir” lub równoważny</p>	opak.	146		
69	<p>Proszek do prania - proszek do prania tkanin białych dla maksymalnej temperatury prania do 90°C, proszek do prania w pralkach automatycznych, proszek chroniący pralki przed osadzaniem się kamienia, proszek zawierający: od 15% do 30% zeolitów, od 5% do 15% anionowych środków powierzchniowo-czynnych, nie więcej niż 5% kationowych środków powierzchniowo-czynnych, niejonowe środki powierzchniowo-czynne, mydło, enzymy oraz rozjaśniacze, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 400 g, typu "Ariel" lub równoważny</p>	szt.	148		
70	<p>Proszek do prania - proszek do prania tkanin kolorowych dla maksymalnej temperatury prania do 60°C, proszek do prania w pralkach automatycznych, proszek chroniący pralki przed osadzaniem się kamienia, proszek skutecznie usuwający plamy z kolorowych tkanin, proszek zawierający: od 15% do 30% zeolitów, od 5% do 15% anionowych środków powierzchniowo-czynnych, nie więcej niż 5% kationowych środków powierzchniowo-czynnych, niejonowe środki powierzchniowo-czynne, mydło, enzymy oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 400 g, typu "Ariel" lub równoważny</p>	szt.	687		

71	Proszek do czyszczenia - proszek skutecznie usuwający uporczywy brud i tłuszcz w pomieszczeniach kuchennych i WC, proszek zawierający: niejonowe środki powierzchniowo-czynne, węglan sodu oraz węglan wapniowo-magnezowy, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 450 g, typu „Dosia” lub równoważny	szt.	45		
72	Proszek do czyszczenia powierzchni kuchennych, glazury i innych - czyści, usuwa brud i tłuszcz, podwójnie wybiela, nie rysuje powierzchni oraz nadaje połysk, proszek zawierający: niejonowe środki powierzchniowo-czynne w ilości, węglany oraz intensywny komponent zapachowy, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 1000 g, typu „Ajax” lub równoważny	szt.	546		
73	Proszek do szorowania - proszek przeznaczony do gruntownego czyszczenia muszli klozetowych, działający agresywnie i samorzutnie, zawierający wodorosól oraz węglany, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 1000 g, typu „WC Reiniger” lub równoważny	szt.	270		
74	Preparat do udrażniania rur - preparat w granulach na bazie wodorotlenku sodu samoczynnie usuwający zatory poprzez ich rozpuszczenie w odpływach zlewów, umywalk, wanien i brodzików, preparat profilaktycznie zapobiegający powstawaniu osadów oraz zatorów, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 500 g, typu „Kret” lub równoważny	szt.	89		
75	Sól do zmywarek - sól na bazie chlorku sodu zmiękczająca wodę, działająca ochronnie, usuwająca kamień w zmywarce i zapobiegająca powstawaniu osadów na naczyniach, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 1500 g, typu „Ludwik” lub równoważna	szt.	18		
76	Tabletki do zmywarki – trzywarstwowe tabletki zawierające: środek myjący spełniający 10 funkcji usuwania brudu „Power Actions”, sól zmiękczającą wodę oraz nabłyszczacz naczyń, waga jednej tabletki nie mniejsza niż 21 g, typu Finish All-Inn 1, A 56 szt. lub równoważne	opak.	87		
77	Wkład do WC – wkład w formie kostki, środek czyszczący i zapobiegający osadom z kamienia, zabijający bakterie, zawierający: anionowe środki powierzchniowo-czynne, środek wybielający oraz komponent zapachowy, opakowanie jednostkowe: waga kostki nie mniejsza niż 40 g, typu „Domestos” lub równoważny	szt.	138		
78	Żel do udrażniania rur - żel zawierający substancje o działaniu antybakteryjnym i grzybobójczym, samoczynnie usuwa zatory i nieprzyjemny zapach, żel zawierający: wodorotlenek sodu, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, typu „Kret” lub równoważny	szt.	268		

79	Żel do czyszczenia toalet - żel usuwający kamień, czyszczący i odświeżający, żel zawierający: anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne, z dodatkiem kwasów organicznych oraz kompozycji zapachowych, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, typu „Yplon” lub równoważny	szt.	305		
80	Żel do usuwania kamienia i rdzy - usuwający rdzę i kamień z muszli klozetowych i innych urządzeń sanitarnych WC, żel zawierający: niejonowe środki powierzchniowo-czynne, z dodatkiem kwasów organicznych i nieorganicznych oraz kompozycji zapachowych, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 420 g, typu „Cillit” lub równoważny	szt.	158		
81	Żel do czyszczenia łazienek, kabin prysznicowych, stali nierdzewnej, armatury - żel aktywnie usuwający osady z kamienia, rdzy i mydła, łatwy do spłukania, nadający świeży zapach, żel zawierający: środki powierzchniowo czynne anionowe i niejonowe, kwas fosforowy oraz substancje pomocnicze, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 500 ml, typu „Tytan” lub równoważny	szt.	232		
82	Żel do prania - żel do prania tkanin kolorowych w temperaturach 30° 40 ° i 60 °C, skoncentrowany środek do prania we wszystkich typach pralek oraz do prania ręcznego, żel zawierający: od 15% do 30% zeolitów, od 5% do 15% anionowych środków powierzchniowo-czynnych, nie więcej niż 5% niejonowych środków powierzchniowo-czynnych, mydło, enzymy oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1125 ml, typu „Persil” lub równoważny	szt.	38		
83	Żel do prania - żel do prania tkanin białych w temperaturach 30° 40 ° i 60 °C, skoncentrowany środek do prania we wszystkich typach pralek oraz do prania ręcznego, żel zawierający: od 15% do 30% zeolitów, od 5% do 15% anionowych środków powierzchniowo-czynnych, nie więcej niż 5% niejonowych środków powierzchniowo-czynnych, mydło, enzymy oraz środek wybielający, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1125 ml, typu „Persil” lub równoważny	szt.	28		
84	Płyn do mycia powierzchni kuchennych - w rozpylaczu, skoncentrowany środek do rozpuszczania i usuwania brudu i tłuszczu bez konieczności spłukiwania wodą, płyn nadający wszelkim powierzchniom kuchennym naturalny połysk, płyn posiadający przy wydłużonym czasie działania zdolności usuwania zaschniętego tłuszczu i resztek jedzenia, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 600 ml, typu „SIN LUX "ARA" lub równoważne	szt.	45		

85	Płyn do mycia szyb (zapas) - płyn usuwający brud, tłuste plamy oraz osady nikotyny z szyb, ram okiennych, lusterek i glazury, płyn zawierający niewielki dodatek amoniaku, płyn nie pozostawiający smug i nadający naturalny połysk, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 600 ml, typu „SIN LUX ”ARA” lub równoważne	szt.	50		
86	Mleczko do czyszczenia – mleczko stosowane dla zabrudzonych powierzchni kuchennych, glazury i terakoty mleczko skutecznie czyszczące i usuwające zabrudzenia, oraz nie rysujące delikatnych powierzchni, mleczko pozostawiające świeży zapach i delikatny połysk, mleczko zawierające: dodatek amoniaku, anionowe środki powierzchniowo-czynne w ilości nie większej niż 5%, niejonowe środki powierzchniowo-czynne, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 500 ml, typu ”CIF” lub równoważne	szt.	50		
87	Folia do żywności - folia służąca do zabezpieczenia produktów spożywczych, zapobiegająca przedostawaniu się zapachów żywnościowych, zanieczyszczeniu żywności, folia umożliwiająca dłuższe przechowywanie żywności, kolor folii-transparentny, opakowanie jednostkowe: rola o szerokości nie mniejszej niż 40 cm i nie większej niż 50 cm, oraz długości nie mniejszej niż 197 mb i nie większej niż 203 mb	szt.	25		
88	Folia aluminiowa do żywności – stop najwyższej jakości, folia służąca do zabezpieczenia produktów spożywczych, zapobiegająca wysuszeniu żywności, zanieczyszczeniu żywności, folia umożliwiająca, folia służy również do pieczenia, opakowanie jednostkowe: rola o szerokości nie mniejszej niż 40 cm i nie większej niż 50 cm, oraz długości nie mniejszej niż 197 mb i nie większej niż 203 mb	szt.	25		
89	Czyściwo uniwersalne celulozowe - 100% celulozy, dwuwarstwowe, perforowane, bardzo chłonne, do powszechnego użytku, czyściwo w kolorze białym opakowanie jednostkowe: rolka o szerokości nie mniejszej niż 23 cm i nie większej niż 29 cm, oraz długości nie mniejszej niż 195 mb i nie większej niż 205 mb, czyściwa pakowane po dwie sztuki	opak.	110		
90	Ręczniki papierowe - ręczniki celulozowe perforowane, bardzo chłonne, do powszechnego użytku, ręczniki w kolorze białym pasujące do urządzeń Tork System Matic, opakowanie jednostkowe: rolka o szerokości nie mniejszej niż 190 mm i nie większej niż 230 mm, oraz długości nie mniejszej niż 98 mb i nie większej niż 102 mb, rolka zawierająca nie mniej niż 390 odcinków i nie więcej niż 410 odcinków, ręczniki pakowane po 6 szt, typu ”Tork Prem Maxi MS” lub równoważne	opak.	65		

RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO:	
------------------------------	--

Uwaga:

- Wartość z pozycji "Razem wartość brutto" należy przenieść do „FORMULARZA OFERTY” – Załącznik nr 1 do SIWZ;
- Ilość asortymentu z kolumny nr 4 nie obejmuje prawa opcji;
- Wykonawca sporządzając ofertę, w przypadku gdy przedmiot zamówienia został opisany przez wskazanie znaków towarowych, patentów i pochodzenia (po przez zapis „typu”) winien w miejscach wykropkowanych w kolumnie nr 2 formularza rzeczowo – cenowego wpisać:
nazwę własną przedmiotu zamówienia lub markę oraz producenta artykułu lub dystrybutora lub importera oferowanego artykułu, gdy oferuje produkt równoważny do wskazanego.

Jeżeli Wykonawca oferuje produkt taki sam jak wskazany przez Zamawiającego pozostawia miejsca wykropkowane nie wypełnione.

- Zamawiający w przypadku oferowania przez Wykonawcę produktów równoważnych żąda dostarczenia wraz z ofertą ich aktualnych kart charakterystyki oraz opisów oferowanych produktów w języku polskim, potwierdzonych przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy klauzulą „Za zgodność z oryginałem”.

(podpis i pieczęćka upoważnionego
przedstawiciela Wykonawcy)